

# Diário Oficial Eletrônico

# do Município de Barrolândia/TO



Criado pela Lei Municipal nº 176/2017

Regulamentado pelo Decreto nº 117/2017

Barrolândia-TO, Sexta-Feira, 14 de Agosto de 2020 - ANO IV - Edição nº 226

01

#### Sumário

Atos da Secretaria de Administração

### Atos da Secretaria de Administração

## AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Barrolândia - TO, mediante pregoeira e equipe de apoio, torna Público o seguinte processo licitatório:

PREGÃO PRESENCIAL FMS Nº 005/2020: Aquisição de Veículo tipo pick-up cabine simples, Ambulância tipo A – Simples Remoção para atender a demanda do Fundo Mun. de Saúde do Município de Barrolândia – TO, com abertura de propostas prevista para o dia 28 de Agosto de 2020, às 09h00min (horário local). Local da Realização dos Certames: Prefeitura Municipal, situada na av. Bernardo Sayão nº 759, em Barrolândia/TO. O Edital e seus Anexos estarão disponíveis a todos os interessados na Prefeitura Municipal de Barrolândia, TO – sala de licitações, no horário compreendido entre 07hs às 13hs e no site http://www.barrolandia.to.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/, Mais informações através do Fone: (63) 3376 1153 / 3376 1510.

Naira Cavalcante dos Santos Presidente da comissão de licitação.



## Estado do Tocantins Prefeitura Municipal de Barrolândia

Palácio Ed Sebastião Borba dos Santos Avenida Bernardo Sayão, S/N, Centro CEP: 77665-000 - Barrolândia-TO

## Adriano José Ribeiro Prefeito Municipal

Editado e Publicado por:

#### Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

## Aurélio Dias dos Santos

Secretário Executivo de Administração Diretor de Publicações